
 

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2016 M. VASARIO MĖN.  

DARBO PLANAS 
 

 

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir kitos 

nuorodos  

Renginio organizatoriai 

/lektoriai 

Vieta Atsakingas asmuo, 

tel. pasiteirauti  

1 2 3 4 5 6 

10 Susitikimas su Pasvalio 

rajono neįgaliųjų klubo 

nariais 

12:00 val. Linkuvos KC Triškonių 

laisvalaikio salės kultūros 

renginių organizatoriai 

Triškonių kaimo 

laisvalaikio salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

 

12 Aido Maniko koncertas 16:30 val. Linkuvos KC Pašvitinio 

skyrius 

 

Pašvitinio skyrius D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

12 Aido Maniko jubiliejinis 

koncertas 

12:00 val. Linkuvos KC Triškonių 

laisvalaikio salės kultūros 

renginių organizatoriai 

Triškonių kaimo 

laisvalaikio salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

 

15 Lietuvos valstybės dienos 

paskelbimo minėjimas – 

kompozocija „Moterų 

siluetai Lietuvos 

istorijoje“ ir koncertas 

„Lietuva, tu man viena“ 

15:00 val. Linkuvos KC 

Guostagalioskyrius 

 

Guostagalio skyriaus 

salė 

V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 

15 Minėjimas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

„Tėvynė šneka, aš girdžiu“ 

19:00 val. Linkuvos KC Ūdekų skyrius 

 

Ūdekų skyriaus salė V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

15 Vasario 16-osios 

minėjimas 

12:30 val. Pakruojo r. Linkuvos 

gimnazija 

Linkuvos kultūros 

centras 

V. Gelažienė  

Tel. 8 61262565 

16 Renginys Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai. 

Pasvalio kultūros centro 

Vaškų skyriaus jaunimo 

dramos studijos spektaklis 

pagal Vitalijaus Šopio 

pjesę „Ryklio rūmai“ 

 

13:00 val. Linkuvos kultūros centras Linkuvos kultūros 

centras 

A.Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 



16 Vasario 16 - osios 

minėjimas 

15:00 val. Linkuvos KC Bardiškių 

skyrius 

Bardiškių skyriaus salė D. Legeza 

Tel. 8 618 24718 

 

16 Išvyka į Bardiškiuose 

vyksiantį vasario 16 – 

osios minėjimą. 

Mikoliškio mėgėjų teatro 

pasirodymas pagal K. 

Čiplio– Vijūno pjesę 

„Čigonėlė nemeluoja“ 

13:00 val. A. Ždanko Bardiškių skyriaus salė A. Ždanko 
Tel. 8 648 64887 
 

17 Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas „Vienas žodis – 

Lietuva“. Koncertuos 

Vaškų kaimo kapela 

19:00 val. Linkuvos KC Pašvitinio 

skyrius 

 

Pašvitinio miestelio 

laisvalaikio salė 

D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

A.Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 

23 Edukacinis užsiėmimas 

„Kypšiuko dirbtuvė“ 

15:00  val. Linkuvos kultūros centras Linkuvos kultūros 

centras 

R. Valionienė 

Tel. 8 67713071 

28 Užgavėnės „Žiema, žiema, 

bėk iš kiemo“ 

15:00 val. Linkuvos kultūros centras Linkuvos kultūros centro 

kiemelis 

A.Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 

28 Užgavėnės „Žiema iš 

kiemo, pavasaris į kiemą“ 

13:00 val. Linkuvos KC Pašvitinio 

skyrius 

Pašvitinio seniūnija 

Pašvitinio pagrindinė 

mokykla 

Pašvitinio miestelis D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

28 Užgavėnės „Kokie blynai 

yra skaniausi...“ 

12:00 val. Linkuvos KC Triškonių 

laisvalaikio salės kultūros 

renginių organizatoriai 

Triškonių kaimo 

laisvalaikio salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

 

28 Užgavėnės „Žiema, žiema, 

bėk iš kiema“. 

Persirengėlių eitynės 

15:00 val. A. Ždanko Mikoliškio tinklinio 

aikštė 

A. Ždanko 
Tel. 8 648 64887 
 

28 Užgavėnės 15:00 val. Linkuvos KC Bardiškių 

skyrius 

Bardiškių skyriaus 

kiemas 

D. Legeza 

Tel. 8 618 24718 

 

28 Užgavėnės „Užsigavėk ir 

žiemą palydėk“ 

14:00 val. Linkuvos KC Ūdekų skyrius 

Ūdekų kaimo bendruomenė    

Ūdekų kaimo biblioteka 

Ūdekųkultūros namai V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

28 Užgavėnių šventė „Žiema, 

žiema, bėk iš kiemo“ 

15:00 val. Linkuvos KC Guostagalio 

skyrius 

Guostagalio skyriaus 

kiemas 

V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 



 

Diskotekų grafikas 2017 m. vasario mėn.  

 
 

Pavadinimas 

 

Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki) 

Linkuvos kultūros centras Methardas Zubas Tel. 867360900 2017-02-10 

2017-02-17 

2017-02-24 

19-22 val. 

 

 


